МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ КОЖЕВНИКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

06.11.2015
                                                                                                                                        № 38
с. Кожевниково  Кожевниковского  района  Томской области

О досрочном прекращении полномочий Главы

 Кожевниковского сельского поселения
       В соответствии с пунктом 2 части 6  статьи 36 Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпункт 2 пункта 1 статья 28 Устава муниципального образования Кожевниковское сельское поселение, на основании личного заявления Главы Кожевниковского сельского поселения Малолетко Александра Александровича о досрочном прекращении полномочий
                                  Совет Кожевниковского сельского поселения решил:

       1. Полномочия Главы Кожевниковского сельского поселения Малолетко Александра Александровича прекратить досрочно 08 ноября 2015 года в связи отставкой по собственному желанию.
       2. Возложить исполнение полномочий Главы Кожевниковского сельского поселения  на период до вступления в должность вновь избранного Главы Кожевниковского сельского поселения на заместителя Главы по вопросам жизнеобеспечения Андреева Максима Владимировича с 09 ноября 2015 года.
       3. Настоящее решение обнародуется в установленном Уставом Кожевниковского сельского поселения порядке.

      4.Настоящее решение вступает в силу  с даты обнародования.
      5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                           А.А. Малолетко
 Ремизова Н.М.

22481

Kozhev_posel@mail.ru